



Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias

Junta Directiva -Comunicado de Acuerdo

CNE-JD-CA-087-2022 04 de mayo del 2022

Señora Ana Cristina Quirós Soto Directora Dirección Ejecutiva, CNE

Estimada Señora:

Para los efectos correspondientes, hago de su conocimiento que la Junta Directiva de la Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias, mediante **Acuerdo** N° 087-05-2022, de la **Sesión Ordinaria** N° 08-05-2022 del 04 de mayo del 2022, dispuso lo siguiente:

ACUERDO Nº 087-05-2022

1. La Junta Directiva de la CNE da por aprobada la agenda de la Sesión Ordinaria N° 08-05-2022, de fecha miércoles 04 de mayo del año 2022.

ACUERDO APROBADO

Atentamente,

Milena Mora Lammas Junta Directiva CNE.

cc.Archivo